
  

  

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

  

 X сесія XXIII скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я  
  

(із змінами  згідно із рішеннями обласної ради: 

 від 25.07.2006 р. № 57-V; 

 від 30.10.2007 р. № 458-V; 

 від 25.04.2013 р. № 743-V; 

                                                                                                                        
Від  28.12.99                                                              

    

Про відзнаки Харківської  

обласної державної адміністрації  

та Харківської обласної ради 

         З метою відзначення та заохочення трудових колективів підприємств, установ, 

організацій всіх форм власності, громадських організацій, окремих громадян, які досягли 

визначних успіхів у виробничій, державній, науковій, військовій, творчій та інших сферах 

діяльності, сприянні розвитку місцевого самоврядування, зробили вагомий внесок у 

створення матеріальних і духовних цінностей регіону, держави, обласна рада 
  

  

В И Р І Ш И Л А: 

          1. Вважати за необхідне заснування відзнак Харківської обласної державної 

адміністрації й обласної ради: Почесної грамоти і Подяки. 

            
          2. Доручити голові Харківської обласної державної адміністрації  О.Дьоміну та 

голові обласної ради В.Тяглу за узгодженням з президією обласної ради підписати спільне 

розпорядження про Положення про відзнаки Харківської обласної державної адміністрації 

та обласної ради. 

  

          3. Кількість  осіб та трудових колективів підприємств, установ та організацій, які 

можуть бути відзначені Почесною грамотою або Подякою Харківської обласної державної 

адміністрації та Харківської обласної ради визначається залежно від коштів, передбачених 

щорічно на ці відзнаки, але не може бути більшою ніж 1500.  {рішення доповнено пунктом 

3 згідно із рішенням обласної ради від 25.07.2006 р. № 57-V набирає чинності                                

з 01.01.2007 р.; пункт 3 із змінами,  згідно із рішенням обласної ради від 30 жовтня 2007 

року № 458-V (р458-5) } 

  

     4. Фінансування придбання атрибутів для виготовлення відзнак  здійснюється 

Харківською обласною радою за рахунок коштів обласного бюджету. (рішення доповнено 

пунктом 4 згідно із рішенням обласної ради від 25.07.2006 р. № 57-V; в редакції рішення 

обласної ради від 25.04.2013 року № 743-VІ) 

  

          5. Обласній державній адміністрації при формуванні обласного бюджету щорічно 

передбачати кошти для придбання атрибутів для виготовлення зазначених відзнак. (пункт 

3 рішення в редакції рішення обласної ради від 25.07.2006 р. № 57-V  набирає чинності з 

01.01.2007 р. 

  

/4D100000377


          6.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови обласної ради 

А.Вінника. 

  

 

  

         Голова обласної ради                                                                В.Тягло  
          

  

  

  

  

  


